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                                    Bir şarkıdır yaşamak… Doğduk ninniler çalındı kulaklarımıza…
Hayata dair birçok şeyi, daha henüz çocukken
şarkılarla öğrendik… Sevdik, aşık olduk, hasretle dolduk,
hüzünlendik, ağladık, duygulandık açtık bir şarkı dinlemeye
koyulduk…
Annemizden-babamızdan, sıladan-vatanımızdan, yardan
ayrı kaldık bir şarkı açtık. Sevdiğimizden ayrı düştü
yüreğimiz, şarkılarla dağlandık. Bazen de hayata, şarkılarla
bağlandık. Moral bulmak, umut dolmak için yine açtık bir
şarkı…
Türkülerle, şarkılarla tutunduk hayata kimi zaman! Kimi
zaman da bir şarkıda kaybolduk… Bedenimizi terk etti ruhumuz,
uzak diyarlara savrulduk…
Bu kitapta da tıpkı diğer iki kitabımızda olduğu gibi samimiyetten
başka bir şey vaat edemem size. Hayatımdaki
insanları okuyacaksınız! Hepimizin hayatındaki insanları
aslında…
Hayata dair duygu ve düşüncelerimi okuyacaksınız sonra…
Havadan sudan, sizden bizden işte! Dedim ya! Başka
da bir şey yok çıkınımda. Ne varsa elimde avucumda, sizlerle
paylaşmaya çalıştım dilim döndüğü, kalbim yettiğince…
Keyifli okumalar dilerim…
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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